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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego w temacie: 
„Dostawa 4 szt. przenośników taśmowych specjalnych o szer. taśmy 1000 mm 
wraz z układem zasilania i sterowania dla PGG S.A. Oddział KWK ROW Ruch 
Chwałowice z podziałem na zadania” (nr sprawy: 472401634). 
 
 
Działając zgodnie z art. 135 ust 1 i 2 oraz 137.1  Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych, w związku z zapytaniami Wykonawcy do treści Specyfikacji Warunków 
Zamówienia, Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ w prowadzonym postępowaniu o udzielenie 
zamówienia pt.: „Dostawa 4 szt. przenośników taśmowych specjalnych o szer. taśmy 1000 mm wraz z 
układem zasilania i sterowania dla PGG S.A. Oddział KWK ROW Ruch Chwałowice z podziałem na 
zadania” (nr sprawy 472401634) w następujący sposób: 

1. Pytanie Wykonawcy: 

Po zapoznaniu się z odpowiedziami z dnia 12.02.2025 r. Wasz znak 71/EZP/OP/472401634/ 3432/25 
na zapytania do SWZ oraz stosowną modyfikacją warunków udziału w postępowaniu polegająca na 
zaostrzeniu warunków, jak niżej:  
Zgodnie z Część V SWZ ust 4 pkt 2) ppkt a) jest:  
4. Zamawiający stosuje warunki udziału w postępowaniu:  

2) Zdolności technicznej lub zawodowej; Wykonawca wykaże, że:  
w okresie ostatnich 10 lat przed terminem składania ofert (a jeśli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy to w tym okresie) wykonał co najmniej jedną dostawę rodzajowo podobną do 
przedmiotu zamówienia, tj.:  

a) w zakresie zadania nr 1 - przenośnik taśmowy przeznaczony do transportu materiałów 
sypkich w kopalniach węgla kamiennego/węgla brunatnego, który spełnia następujące 
wymogi:  
– minimalna szerokość taśmy transportującej urobek – 1000 mm,  
– minimalna wydajność przenośnika - 500 t/h,  

 
Zwracamy się z wnioskiem o modyfikację ww zapisu na:  

a) w zakresie zadania nr 1 - przenośnik taśmowy przeznaczony do transportu węgla, który 
spełnia następujące wymogi:  
– minimalna szerokość taśmy transportującej urobek – 1000 mm,  
– minimalna wydajność przenośnika- 500 t/h,  
 

Firma nasza zainteresowana jest złożeniem oferty w zadaniu nr 1, jednak ograniczenie polegające na 
przedstawieniu referencji z kopalni węgla kamiennego/węgla brunatnego nie pozwoli nam na złożenie 

Rybnik, dnia 27.02.2025 r. Nasz znak: 71/EZP/AK/472401634/6827/25  
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oferty, gdyż na obecną chwilę posiadamy referencje w zakresie projektu, dostawy, montażu 
i uruchomienia kilku przenośników o wydajności minimalnej od 1000t/h do 2000 t/h oraz szerokości 
taśmy od 1000mm do 1400 mm, ale odbiorcą przenośników był Port Świnoujście, gdzie 
transportowany był węgiel i rudy żelaza. Potwierdzamy, iż posiadamy doświadczenie oraz 
wykwalifikowaną kadrę, dlatego jesteśmy w stanie wyprodukować i dostarczyć przenośniki taśmowe 
o parametrach wymaganych przez Zamawiającego.  

Chcemy podkreślić, że Zamawiający, dopuszcza na ten moment również doświadczenie nabyte 
w realizacji przenośników dla kopalni węgla brunatnego, a więc odkrywkowych, co wskazuje, że 
Wykonawca może być kwalifikowany także na podstawie dostarczonych przenośników na 
powierzchnię, dlatego uważamy, iż doświadczenie w postaci wykonania przenośników 
transportujących węgiel w Porcie Świnoujście powinny być również akceptowane.  

Powołując się na zasadę zachowania uczciwej konkurencji, równego traktowania 
Wykonawców, zasadę proporcjonalności oraz należyte wydatkowanie środków publicznych wnosimy o 
zmodyfikowanie treści Części V SWZ ust. 4 pkt.2, jak wyżej.  

 
Dodatkowo, w celu rzetelnego przygotowania części technicznej oferty, zwracamy się z uprzejmą 
prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 11-03-2025 r. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający modyfikuje treść Części V ust. 4 pkt 2) SWZ, który otrzymuje następujące brzmienie: 
„2) Zdolności technicznej lub zawodowej; Wykonawca wykaże, że: 

w okresie ostatnich 10 lat przed terminem składania ofert (a jeśli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy to w tym okresie) wykonał co najmniej jedną dostawę rodzajowo podobną do 
przedmiotu zamówienia, tj.: 
a) w zakresie zadania nr 1 - przenośnik taśmowy przeznaczony do transportu węgla, który spełnia 

następujące wymogi: 
− minimalna szerokość taśmy transportującej urobek – 1000 mm, 
− minimalna wydajność przenośnika- 500 t/h, 

b) w zakresie zadania nr 2 - system sterowania, łączności głośnomówiącej i blokad 
c) w zakresie zadania nr 3 - wyłącznik wieloodpływowy stycznikowy. 

 
 

2. Pytanie Wykonawcy: 
W modyfikacji SWZ z 12.02.2025r. Zamawiający w Załączniku nr 1.2a dokonał wykreślenia filtru 
chłodzenia - odp. na pyt. 16. Natomiast w modyfikacji SWZ z dnia 24.02.2025r (pyt 2) 
w Załączniku nr 1.2.a występuje nowy pkt IV.17 mówiący o filtrze w układzie chłodzenia:  
 

"Filtr wody zastosowany w układzie chłodzenia i zraszania 1 kpl. wraz z nabojnicą CABO"  
 

Równocześnie został wykreślony pkt V.7 z Wyposażenia dodatkowego. 
 
W związku z zaistniałą zapewne omyłką prosimy o:  
a) powrót do zapisów w Załączniku nr 1.2a z dnia 12.02.2025r (bez układu chłodzenia)  
b) potwierdzenia, że układ chłodzenia nie jest wymagany  
c) informację, czy przedmiotem dostawy ma być kompletne urządzenie zraszania z filtrem 

i nabojnicą CABO?  
d) informację, czy w ramach Wyposażenia Dodatkowego (pkt V) wymagana jest dostawa 
zapasowego filtra do zraszania z nabojnicą CABO?  
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dokonuje modyfikacji części IV załącznika nr 1.2a do SWZ, który otrzymuje 
następujące brzmienie: 
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IV WYMAGANIA DODATKOWE DLA PRZENOŚNIKA  

1 
w głównych podzespołach, takich jak przekładnie, silniki, bębny napędowe i nienapędowe należy zastosować 
łożyska SKF lub FAG 

2 możliwość zabudowy przenośnika bez stacji napinającej 

3 możliwość pracy przenośnika z trasą o konstrukcji linowej przy nachyleniach +/- 18° 

4 
przenośnik umożliwia eksploatację z konstrukcją zamykającą zabudowaną na odcinku w miejscu 
przekroczenia nachylenia 18° 

5 
konstrukcja przenośnika powinna umożliwiać wymianę wszystkich podzespołów (bębny napędowe, kierujące 
i zwrotne, elementy trasy itd.) bez konieczności wykonywania prac spawalniczych 

6 
bęben wysypowy, zwrotny i zasobnika taśmy tego samego typu wykonany jako wypukły w środku ( tzw 
baryłka) 

7 
posadowienie poszczególnych elementów przenośnika bez konieczności wykonywania fundamentów 
betonowych (rozparcie i zakotwienie) 

8 
Wykonawca dostarczy wszystkie niezbędne elementy złączne do podzespołów, tj. śruby, nakrętki, sworznie, 
podkładki, zawleczki itp. zgodnie z instrukcją obsługi/DTR 

9 
Wykonawca dostarczy wraz z przenośnikami wszystkie wymagane przez BHP osłony, których gabaryty i 
masy należy rozwiązać w sposób umożliwiający ich montaż i  demontaż przez brygadę 2 osobową bez 

używania wciągników 

10 
wyposażony w kompletne urządzenie  SAGA lub równoważne wraz z czujnikami elektrycznymi (z 
okablowaniem od  sterownika do miejsca zabudowy urządzenia SAGA)  

11 możliwość pracy bez hamulców przy nachyleniu do +/- 5° 

12 Wykonawca dostarczy olej do przekładni do pierwszego uruchomienia 

13 
Wykonawca przeprowadzi procedurę oceny zgodności i wystawi deklaracje zgodności dla kompletnego 
przenośnika taśmowego, tj. dla dostarczonego przez Wykonawcę urządzenia wraz z wyposażeniem 
elektrycznym oraz taśmą przenośnika 

14 urządzenia muszą posiadać tabliczki znamionowe i oznaczenia zgodnie z Instrukcją Obsługi/DTR 

15 
Wykonawca w Instrukcji (DTR) określi maksymalną długość przenośnika w zależności od kąta nachylenia 
podłużnego  

16 

silniki, przekładnie i rama napędu oznakowane będą transponderami pasywnymi RFID w obudowie 
kompozytowej umożliwiającymi dokonywanie identyfikacji za pomocą mikrokomputera, dodatkowo 
zabezpieczone przed uszkodzeniami mechanicznymi za pomocą tulei stalowych  
Kształt znaczników zostanie określony na etapie realizacji zamówienia. 

17  filtr wody zastosowany w układzie zraszania 1 kpl. wraz z nabojnicą CABO 

 
Zamawiający informuje, że treść część V załącznika nr 1.2a do SWZ brzmi następująco: 
 

V WYPOSAŻENIE DODATKOWE  

1. kompletny bęben napędowy 1 szt. 

2. sprzęgło kompletne 1 szt. 

3. bęben zastosowany w wysięgniku, stacji zwrotnej i zasobniku- 1 szt. 

4. bęben odchylający (budowany w rejonie zwrotni i na dolnej taśmie wysięgnika)  3 szt. 

5. kompletny bęben kierujący taśmy zamykającej 1 szt. 

6. wkładki wysokoelastyczne do sprzęgieł – jeżeli takie są zastosowane-2 kpl. 

7. klocki hamulcowe 10 szt. + 1szt tarczy tarcza hamulcowa 

8. krążniki tarczowe wzmocnione amortyzujące uderzenie urobku  40 szt. 

9. kompletne urządzenie SAGA lub równoważne z czujnikiem elektrycznym 1 szt. 

10. przekładnia napędu 1 szt. 

11. silnik stacji napinającej 1szt. 

12. silnik napędu 1szt. 

13. przekładnia stacji napinającej 
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3. Pytanie Wykonawcy: 
2) W odpowiedzi na pyt. 4 z dnia 24.02.2025r. Zamawiający informuje, że:  
"Zamawiający wymaga dostarczenia dokumentacji układu sterowania i zasilania przenośników 
taśmowych łącznie z deklaracją zgodną z wymaganiami dyrektyw 2006/42/WE, 2014/34/UE"  
Zgodnie z zamysłem wynikającym z pyt. 4 prosimy o doprecyzowanie, że przedmiotowa 
dokumentacja wraz z deklaracją zgodności z dyrektywami 2006/42/WE , 2014/34/UE , 
2014/30/UE na wyposażenie elektryczne zapewnia wykonawca Zadania nr 2 . 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że przedmiotową dokumentację wraz z deklaracją zgodności 
z dyrektywami 2006/42/WE, 2014/34/UE, 2014/30/UE na wyposażenie elektryczne zapewnia 
wykonawca Zadania nr 2. 

 

Ponadto Zamawiający dokonuje modyfikacji Części XIII pkt. 1, 2, 5, które otrzymują 

następujące brzmienie: 

„ 1. Ofertę należy złożyć do: 11.03.2025 r. godz. 08:30. 
2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 11.03.2025r. , godz. 09:00. 
5. Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia 08.06.2025r. Pierwszym dniem 

terminu jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.” 
 

 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

-- Zmodyfikowany Załącznik nr 1.2a do SWZ - Wykaz spełnienia istotnych dla Zamawiającego 

wymagań i parametrów techniczno-użytkowych podzespołów – jako oddzielny plik udostępniony 

w Profilu Nabywcy Zamawiającego 
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